
Dátum 
generovania:
Čas 
generovania:

Dátum 
zaúčtovania

Dátum 
realizácie

Účet partnera Názov partnera Suma Mena Doplňujúce informácie Číslo dokladu
Účtovný 
zostatok

23.01.2023 23.01.2023 SK3675000000004030899000 VAGAI JOZEF 30,00 EUR Jozef Vagai 20230120-PRSC 30,29

27.01.2023 27.01.2023 SK8081800000007000065236
Ministerstvo školstva, vedy, 
výskumu a športu Slovenskej 
republiky

7 983,00 EUR 37891-2023012 8 013,29

31.01.2023 31.01.2023 -2,65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 3101IG0252931 8 010,64
31.01.2023 31.01.2023 -7,00 EUR Vedenie konta VÚB Biznis účet Štan 3101IG0252932 8 003,64
08.02.2023 08.02.2023 SK4102000000001878949155 Websupport -102,12 EUR sk domena outscool_1 (The Hosting) 2023 23020817KGIBR 7 901,52
17.02.2023 17.02.2023 SK7509000000005191983793 Dom sportu -30,00 EUR manipulacny poplatok 2302172NJBIBR 7 871,52
17.02.2023 17.02.2023 SK2211000000002628708062 Victory sport, spol. s r.o. -113,63 EUR fa sbiz 1000016423 2302172OGZIBR 7 757,89
17.02.2023 17.02.2023 SK2211000000002628708062 Victory sport, spol. s r.o. -376,31 EUR fa sbiz 1000006323 2302172OBYIBR 7 381,58
17.02.2023 17.02.2023 SK9311000000002929832323 Roman Michalik -440,00 EUR repre bundy sbiz s potlacou 2302172KLLIBR 6 941,58
20.02.2023 20.02.2023 PT50004530304032847305917 EBSA -400,00 EUR aff fee SLOVAKIA 2023 2302172L80IBR 6 541,58
28.02.2023 28.02.2023 -2,65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 2802IG0250801 6 538,93
28.02.2023 28.02.2023 -7,00 EUR Vedenie konta VÚB Biznis účet Štan 2802IG0250802 6 531,93
23.03.2023 23.03.2023 SK8275000000004007263637 Jakub Koniar -746,48 EUR startovne MS 10ball 2303222L3DIBR 5 785,45
23.03.2023 23.03.2023 SK9256000000009277018001 SK OKO Senica -300,00 EUR organizacia turnaja juniorov 2303222LCVIBR 5 485,45
23.03.2023 23.03.2023 SK3683300000002300375591 VIVA TRADE -126,48 EUR ocenenia - pohare SBIZ 2303222LI7IBR 5 358,97
31.03.2023 31.03.2023 -2,65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 3103IG0251426 5 356,32
31.03.2023 31.03.2023 -7,00 EUR Vedenie konta VÚB Biznis účet Štan 3103IG0251427 5 349,32

06.04.2023 06.04.2023 SK8081800000007000065236
Ministerstvo školstva, vedy, 
výskumu a športu Slovenskej 
republiky

7 983,00 EUR 277752-202304 13 332,32

11.04.2023 11.04.2023 SK4583300000002402017170 G-accounting -300,00 EUR sprava webstranky a domeny 01-03 23041017OSIBR 13 032,32
11.04.2023 11.04.2023 NL53INGB0664794386 EPBF -1 440,00 EUR membership fee 2023 slovakia 230410187YIBR 11 592,32
11.04.2023 11.04.2023 SK9811000000002623805672 Webhouse -14,28 EUR mailserver sbiz.sk 23041017FTIBR 11 578,04
11.04.2023 11.04.2023 SK7009000000000633403117 Lukas Kovac -866,01 EUR letenky ME FIN 23041018PKIBR 10 712,03

24.04.2023 24.04.2023 NL50SNSB0931728878
International Billard Promotion 
Foundation

-3 024,00 EUR EC MW-H HOTEL 2023019 SLOVAKIA hotel HI 2304231FAQIBR 7 688,03

28.04.2023 30.04.2023 -2,65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 2804IG0251327 7 685,38
28.04.2023 30.04.2023 -7,00 EUR Vedenie konta VÚB Biznis účet Štan 2804IG0251328 7 678,38
10.05.2023 10.05.2023 NL53INGB0664794386 EPBF -2 500,00 EUR 2023064 EC MEN entryfee - Slovakia 2305094HI0IBR 5 178,38

15.05.2023 15.05.2023
PL3010501416100000909652657
0

East European Billiard Council -500,00 EUR entry fee eebc champ slovakia 2305130DC9IBR 4 678,38

15.05.2023 15.05.2023 SK7509000000005191983793 Dom sportu -30,00 EUR manipulacny poplatok za 0223 2305141OW0IBR 4 648,38
15.05.2023 15.05.2023 SK7509000000005191983793 Dom sportu -30,00 EUR manipulacny poplatok za 0423 2305141OH7IBR 4 618,38
15.05.2023 15.05.2023 SK2211000000002628708062 Victory sport, spol. s r.o. -424,96 EUR fa sbiz 1000038523 2305141Q0YIBR 4 193,42
15.05.2023 15.05.2023 SK7509000000005191983793 Dom sportu -30,00 EUR manipulacny poplatok za 0323 2305141OMSIBR 4 163,42
15.05.2023 15.05.2023 SK7011000000002929835647 V.A.COMP -720,00 EUR uvctovnictvo SBIZ 2305141QQ5IBR 3 443,42
15.05.2023 15.05.2023 SK3683300000002300375591 VIVA TRADE -106,51 EUR ocenenia - pohare SBIZ 2305141QX7IBR 3 336,91
15.05.2023 15.05.2023 SK2211000000002628708062 Victory sport, spol. s r.o. -66,56 EUR fa sbiz 1000034023 2305141PRRIBR 3 270,35

15.05.2023 15.05.2023
PL3010501416100000909652657
0

East European Billiard Council -325,00 EUR Startovne hracov na turnaji Best of the east SVK 2305141PLVIBR 2 945,35

24.05.2023 24.05.2023 SK9511000000002948061982 Galaxia VR -346,00 EUR
prenajom sportoveho klubu BotE 2023 a 
priprava hracov

2305232UKZIBR 2 599,35

24.05.2023 24.05.2023 SK5111110000006629156026 3b -653,00 EUR dresy sbiz 2305232VG1IBR 1 946,35

29.05.2023 29.05.2023 SK1283300000002301353298
Sportovy klub - Spolok 
sportoveho biliardu

-200,00 EUR Technicka podpora a registre sbiz 2305281B8FIBR 1 746,35

31.05.2023 31.05.2023 -2,65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 3105IG0250394 1 743,70
31.05.2023 31.05.2023 -7,00 EUR Vedenie konta VÚB Biznis účet Štan 3105IG0250395 1 736,70
01.06.2023 01.06.2023 SK8275000000004007263637 Jakub Koniar -329,50 EUR letenky koniar ME tampere 23053132QWIBR 1 407,20
12.06.2023 12.06.2023 SK2165000000000020596083 OZBK Galanta -200,00 EUR organizacne zabezpecenie turnaja juniorov 2306111O8HIBR 1 207,20
26.06.2023 26.06.2023 SK7011000000002941017225 Comforttransfer, s.r.o. -130,00 EUR preprava osob Bratislava-letisko Vieden 23062514HWIBR 1 077,20
26.06.2023 26.06.2023 NL53INGB0664794386 EPBF -905,00 EUR entry fee EC YOUTH 23 - Slovakia 23062514BQIBR 172,20
26.06.2023 26.06.2023 SK2211000000002628708062 Victory sport, spol. s r.o. -51,60 EUR fa sbiz 1000094123 23062514L0IBR 120,60
30.06.2023 30.06.2023 -2,65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 3006IG0250099 117,95
30.06.2023 30.06.2023 -7,00 EUR Vedenie konta VÚB Biznis účet Štan 3006IG0250100 110,95
14.07.2023 14.07.2023 SK9811000000002623805672 Webhouse -15,12 EUR mailserver sbiz.sk 2307133S01IBR 95,83

14.07.2023 14.07.2023 SK8081800000007000065236
Ministerstvo školstva, vedy, 
výskumu a športu Slovenskej 
republiky

9 547,00 EUR 538521-202307 9 642,83

31.07.2023 31.07.2023 -3,65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 3107IG0250812 9 639,18
31.07.2023 31.07.2023 -8,00 EUR Vedenie konta VÚB Biznis účet Štan 3107IG0250813 9 631,18
03.08.2023 03.08.2023 SK7011000000002941017225 Comforttransfer, s.r.o. -720,00 EUR preprava osob Bratislava-Slovinsko 2308022V1GIBR 8 911,18
03.08.2023 03.08.2023 SK3683300000002300375591 VIVA TRADE -54,22 EUR ocenenia - pohare SBIZ 2308022V6XIBR 8 856,96
14.08.2023 13.08.2023 SK4102000000001878949155 Websupport -102,12 EUR outscool_1 (The Hosting) 2023 2308130AXKIBR 8 754,84

14.08.2023 13.08.2023 SK4102000000001878949155 Websupport -44,28 EUR sk domena onlinebiliard.sk 2017 2308130BWMIBR 8 710,56

22.08.2023 22.08.2023
PL3010501416100000909652657
0

East European Billiard Council -250,00 EUR startovne SVK afri - east euro cup 2023 2308212UKQIBR 8 460,56

22.08.2023 22.08.2023
PL7510501416100000227735844
2

Mak Marketing Marcin Krzeminski -134,00 EUR biliardove prislusenstvo 2308212VBGIBR 8 326,56

22.08.2023 22.08.2023 SK3511000000002620845396 Websupport s. r. o. 102,12 EUR 61.Vratenie duplicity VS 10233927 OO23082200028 8 428,68
22.08.2023 21.08.2023 SK5502000000002273177855 Webhouse -14,28 EUR domena sbiz.sk 2308212U3OIBR 8 414,40
30.08.2023 30.08.2023 SK7911110000001656040018 NOTPROVIDED -226,10 EUR CP senica debica krupcik 2308290JF6IBR 8 188,30
30.08.2023 30.08.2023 SK7009000000000633403117 Lukas Kovac -300,00 EUR ubytovanie GRUZ kovac-domjan 2308290IHWIBR 7 888,30
30.08.2023 30.08.2023 SK9256000000009277018001 SK OKO Senica -169,00 EUR organizacia jun MSR 2308290HP2IBR 7 719,30
30.08.2023 30.08.2023 SK7009000000000633403117 Lukas Kovac -572,87 EUR letenky ME GRUZ 2308290I84IBR 7 146,43
30.08.2023 30.08.2023 SK9256000000009277018001 SK OKO Senica -184,56 EUR refundacia ubytovanie hracov debica PL 2308290JO8IBR 6 961,87

30.08.2023 30.08.2023 SK1283300000002301353298
Sportovy klub - Spolok 
sportoveho biliardu

-400,00 EUR Sprava web stranky 05-08 2308290IR0IBR 6 561,87

31.08.2023 31.08.2023 -3,65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 3108IG0246462 6 558,22
31.08.2023 31.08.2023 -8,00 EUR Vedenie konta VÚB Biznis účet Štan 3108IG0246463 6 550,22
04.09.2023 04.09.2023 SK7009000000000633403117 Lukas Kovac -575,40 EUR cestovne nahrady eebc champ Lodz PL 23090209OOIBR 5 974,82
04.09.2023 04.09.2023 SK3683300000002300375591 VIVA TRADE -54,88 EUR ocenenia - pohare SBIZ 230902096BIBR 5 919,94
04.09.2023 04.09.2023 SK3683300000002300375591 VIVA TRADE -93,20 EUR ocenenia - pohare SBIZ - dvojice 23090209AKIBR 5 826,74
04.09.2023 04.09.2023 SK2675000000004002115109 Miloslav Furko -320,74 EUR cestovne nahrady furko pardubice open 2309020A6BIBR 5 506,00

Číslo účtu: SK4002000000001788510253
BIC: SUBASKBX

Mena účtu: EUR

Typ účtu: Bežný účet
Majiteľ účtu: Slovenský biliardový zväz

Export pohybov na účte SK4002000000001788510253



Dátum 
generovania:
Čas 
generovania:

Dátum 
zaúčtovania

Dátum 
realizácie

Účet partnera Názov partnera Suma Mena Doplňujúce informácie Číslo dokladu
Účtovný 
zostatok

Číslo účtu: SK4002000000001788510253
BIC: SUBASKBX

Mena účtu: EUR

Typ účtu: Bežný účet
Majiteľ účtu: Slovenský biliardový zväz

Export pohybov na účte SK4002000000001788510253

04.09.2023 04.09.2023
PL3010501416100000909652657
0

East European Billiard Council -200,00 EUR startovne hracov SVK Best of the east kielce PL 2309020JEGIBR 5 306,00

29.09.2023 29.09.2023 NL53INGB0664794386 EPBF -1 625,00 EUR inv 2023152 EC SEN - Slovakia 2309292BT9IBR 3 681,00
29.09.2023 29.09.2023 SK5356000000007399920002 Kristian Szabo -344,87 EUR CP 10032023 szabo debica 2309292D4KIBR 3 336,13
29.09.2023 30.09.2023 -3,65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 2909IG0247048 3 332,48
29.09.2023 30.09.2023 -8,00 EUR Vedenie konta VÚB Biznis účet Štan 2909IG0247049 3 324,48

02.10.2023 02.10.2023 NL50SNSB0931728878
International Billard Promotion 
Foundation

-2 908,50 EUR EC SEN HOTEL 2023022 SLOVAKIA 2309292C5AIBR 415,98

10.10.2023 10.10.2023 SK9811000000002623805672 Webhouse -15,12 EUR mailserver sbiz.sk 2310094GZ6IBR 400,86

11.10.2023 11.10.2023 SK8081800000007000065236
Ministerstvo školstva, vedy, 
výskumu a športu Slovenskej 
republiky

9 547,00 EUR 111370-202310 9 947,86

23.10.2023 23.10.2023 SK3683300000002300375591 VIVA TRADE -125,42 EUR ocenenia - pohare SBIZ 2310231O00IBR 9 822,44
26.10.2023 26.10.2023 SK3211000000002919907993 Katarina Petrasova -200,00 EUR SBIZ spracovanie uct dokladov okt 23 231026126QIBR 9 622,44
31.10.2023 31.10.2023 -3,65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 3110IG0247331 9 618,79
31.10.2023 31.10.2023 -8,00 EUR Vedenie konta VÚB Biznis účet Štan 3110IG0247332 9 610,79

07.11.2023 07.11.2023 SK1283300000002301353298
Sportovy klub - Spolok 
sportoveho biliardu

-200,00 EUR sprava int stranky 2311063XZKIBR 9 410,79

07.11.2023 07.11.2023 SK3411110000006817224006 Milan Mrva -456,67 EUR ubytovanie a startovne ET FIN 231107037MIBR 8 954,12
07.11.2023 07.11.2023 SK3411110000006817224006 Milan Mrva -280,08 EUR ubytovanie ET Rakusko 2311070355IBR 8 674,04
15.11.2023 15.11.2023 SK3411110000006817224006 Milan Mrva -410,76 EUR cestovne nahrady ME seniori SLO 2311144BPOIBR 8 263,28
20.11.2023 20.11.2023 SK2211000000002628708062 Victory sport, spol. s r.o. -92,32 EUR fa sbiz 1000149123 ocenenia 2311190I16IBR 8 170,96
20.11.2023 20.11.2023 SK7509000000005191983793 Dom sportu -30,00 EUR manipulacny poplatok09 2311190INPIBR 8 140,96
20.11.2023 20.11.2023 SK7011000000002941017225 Comforttransfer, s.r.o. -110,00 EUR preprava osob Bratislava-Wien letisko 2311190F1VIBR 8 030,96

20.11.2023 20.11.2023
PL3010501416100000909652657
0

East European Billiard Council -650,00 EUR skolenie trenerov SBIZ a licencia 2311190EN2IBR 7 380,96

20.11.2023 20.11.2023 SK2211000000002628708062 Victory sport, spol. s r.o. -39,36 EUR fa sbiz 1000162923 ocenenia 2311190HRFIBR 7 341,60
20.11.2023 20.11.2023 SK7509000000005191983793 Dom sportu -30,00 EUR manipulacny poplatok06 2311190IBLIBR 7 311,60
20.11.2023 20.11.2023 SK7509000000005191983793 Dom sportu -30,00 EUR manipulacny poplatok05 2311190IVYIBR 7 281,60
20.11.2023 20.11.2023 SK7509000000005191983793 Dom sportu -30,00 EUR manipulacny poplatok08 2311190IJ6IBR 7 251,60
20.11.2023 20.11.2023 SK2211000000002628708062 Victory sport, spol. s r.o. -203,76 EUR fa sbiz 1000157923 ocenenia 2311190HUTIBR 7 047,84
20.11.2023 20.11.2023 SK7911110000001656040018 Peter Krupcik -313,26 EUR cp senica kielce junior eebc 2311190HIHIBR 6 734,58
22.11.2023 22.11.2023 SK3683300000002300375591 VIVA TRADE -103,94 EUR ocenenia - pohare SBIZ 2311213B14IBR 6 630,64
24.11.2023 24.11.2023 SK3411110000006817224006 Milan Mrva -437,29 EUR cestovne nahrady BotE Kielce PL 231124042HIBR 6 193,35
24.11.2023 24.11.2023 SK3411110000006817224006 Milan Mrva -365,01 EUR cestovne nahrady BotE Oradea ROM 231124040XIBR 5 828,34
28.11.2023 28.11.2023 SK3211000000002919907993 Katarina Petrasova -200,00 EUR SBIZ spracovanie uct dokladov nov 23 2311273CBUIBR 5 628,34
30.11.2023 30.11.2023 -3,65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 3011IG0246630 5 624,69
30.11.2023 30.11.2023 -8,00 EUR Vedenie konta VÚB Biznis účet Štan 3011IG0246631 5 616,69
30.11.2023 30.11.2023 -0,66 EUR Poplatky za platby nad rámec konta 3011IG0246632 5 616,03
11.12.2023 11.12.2023 SK9256000000009277018001 SK OKO Senica -289,81 EUR organizacia MSR juniorov 2312100D5YIBR 5 326,22

11.12.2023 11.12.2023 SK1283300000002301353298
Sportovy klub - Spolok 
sportoveho biliardu

-650,00 EUR Vyuctovanie organizacii sutazi SBIZ 2312100CC1IBR 4 676,22

11.12.2023 11.12.2023 SK3411110000006817224006 Milan Mrva -498,00 EUR cestovne nahrady ET lasko SLO 2312100COVIBR 4 178,22
20.12.2023 20.12.2023 SK3211000000002919907993 Katarina Petrasova -200,00 EUR SBIZ spracovanie uct dokladov dec 23 2312202IBTIBR 3 978,22
20.12.2023 20.12.2023 SK7509000000005191983793 Dom sportu -30,00 EUR manipulacny poplatok za nov23 2312202IRUIBR 3 948,22
20.12.2023 20.12.2023 SK7011000000002929835647 V.A.COMP -720,00 EUR uctovnictvo SBIZ 2023 2312202JDFIBR 3 228,22
21.12.2023 21.12.2023 SK2211000000002628708062 Victory sport, spol. s r.o. -893,92 EUR fa sbiz 1000191623 2312203JMSIBR 2 334,30

21.12.2023 21.12.2023 SK8081800000007000065236
Ministerstvo školstva, vedy, 
výskumu a športu Slovenskej 
republiky

384,00 EUR 84889-2023122 2 718,30

21.12.2023 21.12.2023 SK7509000000005191983793 Dom sportu -30,00 EUR manipulacny poplatok07 2312213D59IBR 2 688,30
21.12.2023 21.12.2023 SK7509000000005191983793 Dom sportu -30,00 EUR manipulacny poplatok10 2312213DEWIBR 2 658,30
21.12.2023 21.12.2023 SK1711000000002936227543 NOTPROVIDED -110,00 EUR startovne BotE Pardubice 23122131BLIBR 2 548,30
21.12.2023 21.12.2023 SK4611000000002619928354 Jaroslav Polach -145,00 EUR startovne east africa cup polach 23122132QHIBR 2 403,30
21.12.2023 21.12.2023 SK4611000000002619928354 Jaroslav Polach -351,12 EUR ubytovanie MS QATAR 231221323YIBR 2 052,18
21.12.2023 21.12.2023 SK5356000000007399920002 NOTPROVIDED -472,04 EUR cestovne nahrady pardubice szabo 23122131SRIBR 1 580,14
27.12.2023 27.12.2023 SK2211000000002628708062 Victory sport, spol. s r.o. -37,12 EUR fa sbiz 100180423 2312270MT6IBR 1 543,02

27.12.2023 27.12.2023 SK5909000000000500861448 Adrian Orinak -413,20 EUR cestovne nahrady wienna snooker open orinak 2312270NAYIBR 1 129,82

27.12.2023 27.12.2023 SK4702000000002652223153 POINT CLUB, s.r.o. -840,00 EUR
prenajom herne pre pripravu reprezentracie a 
juniorov

2312271WT1IBR 289,82

27.12.2023 27.12.2023 SK4611000000002621705782 SBIZ -30,00 EUR vratenie chybnej uhrady vagai 2312271X56IBR 259,82

27.12.2023 27.12.2023 SK1283300000002301353298
Sportovy klub - Spolok 
sportoveho biliardu

-245,00 EUR Priprava sutazi a dokumentov za rok 2023 2312271XMOIBR 14,82

29.12.2023 31.12.2023 -3,65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 2912IG0245497 11,17
29.12.2023 31.12.2023 -8,00 EUR Vedenie konta VÚB Biznis účet Štan 2912IG0245498 3,17
29.12.2023 31.12.2023 -0,88 EUR Poplatky za platby nad rámec konta 2912IG0245499 2,29


